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Redaktor Nowicki z TVN robi w Polsce więcej szkody dla zdrowia
38 milionów obywateli, niż wszystkie koncerny farmaceutyczne
razem  wzięte.  Dzisiaj,  tj.  30  września  w  „Faktach”  TVN  o
godzinie 19.00 została podana do publicznej wiadomości kolejna
informacja w formie…

Otóż,  szczepionki  nie  są  bezpieczne.  Redaktor  Nowicki
powołując  się  na  niewymienione  z  nazwy  „badania
międzynarodowe” sugeruje, że nie potwierdzają one obaw, jakoby
szczepienia prowadziły między innymi do powstania bądź też
rozwoju autyzmu u dzieci oraz ADHD.

Pojawiła  się  także  wypowiedź  eksperta,  która  skrytykowała
jakiegoś  internautę,  wypowiadającego  się  krytycznie  o
szczepionkach. Z tonu głosu jak i w sposobie wypowiedzi jasno
było  słychać  (ale  tego  już  w  materiale  nie  pokazano),  że
chodzi mu o teorie spiskowe. W materiale powiedział tylko „ci
lunatycy sztucznie wywołali pandemię” i niewiele więcej.

Następnie pani ekspert stwierdziła, że jeśli ten pan jest taki
mądry, powinien oddać pieniądze wszystkim ludziom, którzy mu
uwierzą i którzy ucierpią na skutek powikłań grypowych. W taki
sposób społeczeństwo, dzięki złej pracy dziennikarskiej, jest
manipulowane.  Uderzając  w  najczulszą  strunę  każdego  ciężko
pracującego, przeciętnego człowieka – czyli jego pieniądze –
podsyca się nieufność wobec międzynarodowych badań właśnie,
których redaktor Nowicki zdaje się nie dostrzegać.

Jeśli ktoś zagraża mojemu bezpieczeństwu i moim dzieciom (a
przy  okazji  być  może  ma  w  tym  jeszcze  jakiś  interes
ekonomiczny) nie jest godny mojego zaufania. Tym bardziej, że
eksperci mówią jasno – szczepienia są bezpieczne. W ten sposób
społeczeństwo  permanentnie  jest  manipulowane,  zastraszane  i
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trzymane  w  niewiedzy.  Nawet  jeśli  ten  biedny,  wyraźnie
znajdujący  się  w  jesieni  swego  życia  internauta,  nie
sprawiający  dodatkowo  –  bez  urazy  –  wrażenia  szczególnie
rozgarniętego  powiedział  coś  mocnego,  z  czego  wycięto
oczywiście  to  co  pasowało  redaktorowi  do  materiału,  nie
powinno  to  stanowić  podstaw  do  braku  zaufania  to  teorii
podważających oficjalne informacje na temat szczepień.

Tacy internauci jak ten biedak są cholernie łatwym celem. Ich
bardzo łatwo wykpić, postawić przed kamerą jakiegoś człowieka
z  centrum  epidemologicznego  albo  krajowego  konsultanta  i
podważyć  każde  jego  słowo.  O  ile  jeszcze  –  przy  ogromnej
ilości wolnej woli, a takowej nie posiadam, bo nie jestem
naiwny  –  mógłbym  uwierzyć  w  niedouczenie  dziennikarskie  i
zwyczajną  chęć  kolejnego  odbębnienia  swojej  dziennikarskiej
dniówki,  o  tyle  nie  jestem  w  stanie  już  uwierzyć  w
nieprzygotowanie redaktora Nowickiego w tak niezwykle ważnej
sprawie.

Po  raz  kolejny  –  brak  jest  międzynarodowych  badań
podważających zasadność szczepień? Szanowny panie, to już jest
kłamstwo. Tego już nie można tłumaczyć niewiedzą. Nie mam
wykształcenia medycznego. Nie jestem ekspertem przygotowującym
szczepionki. Ale w przeciwieństwie do pana po prostu mi się
chce. Wystarczyły archiwalne numery jednej z gazet i Google.
Czy chcecie ryzykować zdrowiem swoim i swoich dzieci? Czy
będziecie  mieli  na  tyle  odwagi,  aby  w  końcu  powiedzieć
„dosyć”?

Na Wyspach Brytyjskich (i od tego zaczął się materiał) zmarła
w  niejasnych  okolicznościach  dziewczynka.  Podejrzenie?
Szczepionka.  Uspokajanie  społeczeństwa  karmiąc  go  jawnymi
kłamstwami, manipulacjami i przeinaczeniami faktów nie zmieni
faktu właśnie, że ludzie zaczynają się budzić. Szczepionki,
tak jak i cała medycyna zachodnia, od wielu dziesięcioleci są
fantastycznym, dochodowym przemysłem. Biznesem.
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